










ANO

Splnění požadavků zákona č. 375/2022 Sb., o 
zdravotnických prostředcích a diagnostických 
zdravotnických prostředcích in vitro 
Splnění požadavků norem ČSN EN 455 - 1 až 4  Lékařské 
rukavice pro jedno použití 

ANO

Pevnost - síla při přetržení min. 6 N ANO, 6 N

Splnění požadavků normy ČSN EN ISO 374 - 1 
Terminologie a požadavky na provedení pro chemická 
rizika

ANO

Materiál rukavic - NITRIL ANO

ANO

Splnění požadavků norem EN 420 nebo ČSN EN ISO 
21420 (Ochranné rukavice – Všeobecné požadavky a 
metody zkoušení)

Splnění požadavků normy ČSN EN ISO 374 - 2 Stanovení 
odolnosti proti penetraci ANO

Příloha č. 1.1 Technická specifikace Jednorázové rukavice část 1.
ÚN 04 / 2025 Jednorázové rukavice

 Zadavatel touto technickou specifikací stanovuje požadavky na parametry a vlastnosti jednorázových  
rukavic, které jsou předmětem výběrového řízení. Uvedené požadavky jsou stanoveny jako minimální. 
Účastník může nabídnout  zboží kvalitativně lepší,  při splnění všech požadavků stanovených zadávací 

dokumentací.  Technická specifikace je rozdělena do třech částí, a to dle částí předmětné veřejné 
zakázky.

Veřejná zakázka Část 1. Rukavice vyšetřovací

Dodavatel BATIST Medical a.s.

IČO / DIČ 21950881 / CZ21950881
Sídlo Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec

Požadavek Splnění požadavku ANO / NE / hodnota

ANO

Splnění požadavků nařízení EU 2017/745 o 
zdravotnických prostředcích (MDR), třída I.

Splnění požadavků nařízení EU 2016/425 o osobních 
ochranných prostředcích, kategorie III.

ANO

ANO

Bezpudrové

Jednorázové, nesterilní ANO

Splnění požadavků zákona č. 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky

ANO

Rukavice pravolevé s mikrotexturou na konci prstů ANO






